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Tegevusaruanne

OÜ Neodorf  põhitegevuseks on  veoteenuste osutamine transporditeenust  vajavatele  valdavalt Eesti Vabariigi ettevõtetele.Müügitulu  vähenes

aruandeaastal võrreldes 2019. aastaga 22%.

Põhivara osteti aruandeaastal 63,0 tuh .euro väärtuses, jätkati  garaazihoone tenoveerimisega Haapsalus  Järgnevatel aastatel on samuti kavas

soetada suuremõõtmeliste  ja raskete veoste teostamiseks vajalikke veokeid ja treilereid, seda eelkõige perpektiiviga jätkata oma tegevust

vastavate vedude teostamisel nii Eestis kui lähemates naaberriikides Euroopa Liidu piires. Samuti planeeritakse jätkata soetatud hoone

renoveerimist.

Osaühingus töötas aruandeaastal keskmiselt 3,6  töötajat, kellele maksti töötasu kokku 26 617 eurot.

Osaühingu juhatus koosneb ühest liikmest, kellele aruandeaastal maksti töötasu 8604 eurot.

Tarmo Õunas,

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 170 19 036 2

Nõuded ja ettemaksed 81 282 157 260 3

Kokku käibevarad 93 452 176 296  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 172 575 167 899  

Materiaalsed põhivarad 175 995 150 715  

Kokku põhivarad 348 570 318 614  

Kokku varad 442 022 494 910  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 000 8 000  

Võlad ja ettemaksed 35 544 22 697 5

Kokku lühiajalised kohustised 43 544 30 697  

Kokku kohustised 43 544 30 697  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 9 587 9 587  

Kohustuslik reservkapital 9 587 9 587  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 445 039 419 899  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -65 735 25 140  

Kokku omakapital 398 478 464 213  

Kokku kohustised ja omakapital 442 022 494 910  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 299 975 366 558  

Muud äritulud 6 500 4 100  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -164 408 -214 597  

Mitmesugused tegevuskulud -107 987 -40 989  

Tööjõukulud -36 008 -39 545 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -36 809 -47 952  

Muud ärikulud -1 674 -358  

Ärikasum (kahjum) -40 411 27 217  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -25 324 -2 077  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -65 735 25 140  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -65 735 25 140  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Äriühingu juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt äriühingu

vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust. OÜ Neodorf 2020. aasta raamatupidamise aastaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist.

Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil äriühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise

aastaaruande koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib

erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades ja

lühiajalisi pangadeposiite, s.h. panga rahuturu fondi osakuid nende likviidsuse tõttu.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil, investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja –kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa keskpanga

valuutakursside alusel. Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarasid kajastatakse õiglases väärtuses, välja arvatud aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglast väärtust ei ole võimalik

usaldusväärselt hinnata, viimaseid kajastatakse soetusmaksumuses.

Õiglane väärtus on summa, mille eest on võimalik vahetada vara või arveldada kohustust teadlike, huvitatud ja sõltumatute osapoolte

vahelises tehingus.

Soetusmaksumus on vara omandamisel makstud või kohustuse võtmisel selle eest saadud raha või mitterahalise tasu õiglane väärtus.

Õiglases väärtuses kajastatakse ettevõtte poolt edasimüügiks ostetud nõudeid, lühi-ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja

teistesse omakapitali-instrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav, lühi-ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse

ja teistesse võlainstrumentidesse, mida ettevõte ei kavatse hoida kindlasti lunastustähtajani.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole

maha arvatud võimalikke realiseerimisega kaasnevaid tehingukulusid.Väärtuse muutumisest tekkivat kasumit/kahjumit kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte 

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline 

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. 

Tütarettevõtete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni. 

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused). Vastavalt ostumeetodile võetakse 

omandatud tütar-ettevõtte varad ja kohustused arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja 

omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse firma-väärtusena . 

Ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimuvaid äriühendusi kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil. 

Korrigeeritud ostumeetodi puhul kajastatakse omandatud osalust teises ettevõttes omandatud netovara bilansilises väärtuses. Vahet 

omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahel kajastatakse omandava ettevõtte 

omakapitali vähenemisena või suurenemisena. 

Aruandeperioodil kajastatakse investeeringut tütarettevõttesse kapitaliosaluse meetodil (vastavalt raamatupidamisseaduse §29), mille 

kohaselt alginvesteeringut soetusmaksumuses korrigeeritakse emaettevõtte osalusele vastava muutusega investeeringuobjekti omakapitalis.
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Sidusettevõte on ettevõte, mille üle grupp omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

grupp omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes

investeeringuobjekti omakapitalis ja omandamisel tekkinud firmaväärtuse amortisatsiooniga. 

Omavahelised realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti,

välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtte bilansilist

väärtust, vähendatakse investeerigu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Erandiks on olukord,

kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama sidusettevõtte kohustusi – sellisel juhul kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui

kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Nõuded, mille kohta on teada, et

nad on lootusetud, on bilansist välja kantud.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on

maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1300 eurot (20000 krooni). Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1300

euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadav, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. Kasutusel on järgnevad kuluminormid:

hooned ja rajatised -2%.

autod jm sõidukid -20%.

masinad ja seadmed -20%,

tootmisinventar -20%,

kontoriinventar ja arvutustehnika –33-40%

Maad ja kunstiväärtusi ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kuluminormid, on need komponendid

võetud arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Materiaalse põhivarale määratud kuluminormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolud, mis võivad muuta põhivara kasulikku

tööiga. Hinnangute muutuste mõju kajastatakse aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1300

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Rent klassifitseeritakse rendi jõustumisel.
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Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse 

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellisel juhul arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest

bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes

eelarveliste kogukuludega.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab

katta vähemalt teenusega seotud kulud, on kui kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline,

et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et

teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks loetakse:

(a) Emaettevõtet (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

(b) Tütarettevõtteid;

(c) Sidusettevõtteid;

(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtteid

(e) Tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmeid (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevad ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Sularaha kassas 65 8 240

Arvelduskontod 12 105 10 796

Kokku raha 12 170 19 036
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 25 329 25 329

Ostjatelt laekumata

arved
26 590 26 590

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 261 -1 261

Nõuded seotud osapoolte

vastu
29 993 29 993

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
822 822

Muud nõuded 5 700 5 700

Laenunõuded 5 000 5 000

Viitlaekumised 700 700

Ettemaksed 19 438 19 438

Tulevaste perioodide

kulud
3 331 3 331

Muud makstud

ettemaksed
16 107 16 107

Kokku nõuded ja

ettemaksed
81 282 81 282

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 100 914 100 914

Ostjatelt laekumata

arved
102 175 102 175

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 261 -1 261

Nõuded seotud osapoolte

vastu
29 993 29 993

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
255 255

Muud nõuded 5 000 5 000

Laenunõuded 5 000 5 000

Ettemaksed 21 098 21 098

Tulevaste perioodide

kulud
5 369 5 369

Muud makstud

ettemaksed
15 729 15 729

Kokku nõuded ja

ettemaksed
157 260 157 260
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 607 1 036

Üksikisiku tulumaks 155 155

Sotsiaalmaks 660 826

Kohustuslik kogumispension 13 13

Töötuskindlustusmaksed 48 58

Ettemaksukonto jääk 822  255  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 822 1 483 255 2 088

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 21 848 21 848

Võlad töövõtjatele 3 300 3 300

Maksuvõlad 1 483 1 483

Muud võlad 8 832 8 832

Muud viitvõlad 8 832 8 832

Saadud ettemaksed 81 81

Muud saadud ettemaksed 81 81

Kokku võlad ja ettemaksed 35 544 35 544

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 573 13 573

Võlad töövõtjatele 4 108 4 108

Maksuvõlad 2 088 2 088

Muud võlad 2 847 2 847

Muud viitvõlad 2 847 2 847

Saadud ettemaksed 81 81

Muud saadud ettemaksed 81 81

Kokku võlad ja ettemaksed 22 697 22 697

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 26 617 29 598

Sotsiaalmaksud 9 391 9 947

Kokku tööjõukulud 36 008 39 545

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 9 154 93 298

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

29 993 8 000 29 993 8 000

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

müügid

Tütarettevõtjad 275 296 353 059

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 8 604 8 604



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Osaühing Neodorf (registrikood: 10141049) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO ÕUNAS Juhatuse liige 18.09.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 445 039

Aruandeaasta kasum (kahjum) -65 735

Kokku 379 304

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 445 039

Aruandeaasta kasum (kahjum) -65 735

Kokku 379 304



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 275646 91.89% Jah

Hoonehalduse abitegevused 81101 24329 8.11% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6217070

Faks +372 6217070

Mobiiltelefon +372 5088008

E-posti aadress info@neodorf.ee


